Sz q̄rit de. q̄ notabilis et quotidiana. Eps 3
 tudcrtinus fac̄ statutū: excoicā mulieres por-
 tates perlas: q̄d a nulla muliere suit fuitū: q̄
 rebat an oēs mulieres esset excoicata: Qd n̄:
 inducebat. iii. di. in istis. t. c. se. que pbant le-
 ges vel p̄stitutioꝝ ad hoc vt liget debere eē re-
 cepta morib; v̄tentū. Id: q̄d v̄ dicendū q̄
 dicte mulieres possent cogi: vt reciperēt et ob-
 seruarēt dictā p̄stitutioꝝ: q̄ statuta ep̄i debent
 seruari. de ma. et obe. c. ii. R. Lar. in p̄mio
 cl. dicit. q̄ cū queris dc receptioꝝ legis: viden-
 dū est an sit tal abusio que iducat p̄suētudinē.
 Et dī nō receptioꝝ legis tūc excusare nō reci-
 pientes: q̄n p̄ suētudinē p̄tria: est nō receptar
 quā suētudinē generale princeps scit et tolle-
 rat. Ita loquī. d. c. in istis. t. c. se. Alias non
 v̄sus: seu nō receptio idūtincte nibil operans.

Vide etiā alia. q. in regula. ea q̄ suī. d̄ reg.
 iur. in. vi. p̄ Joā. an. in mercu. p̄ quā soluet et
 clariss q̄ peccatis. Eps vel supior p̄cepit q̄
 pp honestatē melius seruandā: nulla mulier i
 loco sue iurisdictiōnis vtratur ornamenti scutati
 coloꝝ: sine auris: argenti vel gemmaruz v̄lra
 certa: quātitatē: vel mēsuraz: et p̄ficiēt ex-
 cōmunicauit. Quicq; an p̄ficiens icurrat pe-
 nā: Ad p̄tes affirmatuā arguit primo sic. In
 ista epoꝝ p̄cepiat quēls obligat: sed istud est in
 suis: ergo t̄c. M̄dator p̄z p. d. c. ii. M̄dior p̄-
 bat primo: q̄ illud ē iustū q̄d diuine scripture
 concordat: istud ē tale. p̄ime petri. iii. c. er-
 go t̄c. Scđo illud ē iustū: q̄ pbibet in bone-
 states et ad honestatē reducit: s̄z istud ē tale er-
 go t̄c. Tertio illud ē iustum q̄d prohibet illud
 q̄d est peccatum: vel, p̄uocatum peccatum: sed
 istud est tale ergo t̄c. In p̄trariuz arguit: non
 valēt statutū: neq; sententia aliquis sup eo qd
 ad cū seu eius officium nō ptinet. sed ornatus
 mulierum vel modus ornandi nō pertinet ad
 ep̄um: sed ad virum: ergo t̄c. Scđo. statuta
 ep̄orum que absobet iurisdictionē aliorū: nō
 valēt. sed istud est huiusmo di: q̄d absobet ius
 maritoꝝ: ergo t̄c. Tertio. lex nō oꝝ alijs scan-
 dalum inferre. s̄z huiusmō statutū est tale: q̄d
 marito scandalū generat: cū contra voluntati-
 tem suā mulier deponat ornamenta: et mulier
 manet p̄pleta: nesciēt cui obbeat obediri. Quar-
 to. p̄pū votū est magis obligatoriuꝝ: q̄d su-
 perioris p̄ceptū: sed mulier p̄pū votū factū
 etiā de licētia sui mariti nō p̄t iuste cōtra vo-

100

funtate mariti esse qui: ergo nec preceptus superius. **S**o. distinguendū est: utrum omnia talis sit peccatum. Ad quod sciendū distinguēdum est inter ornamentū ficationis et vestīū. **P**lūnus cum sit species fictiōis et adulterina fictio: nō potest esse sine peccato. Et hoc si fucus vult singere pulchritudinē quāz nō habet: quod hō licet. Secus si vult occultare turpitudinē ex aliqua cā: maxime extrinseca. **O**matus autē supflūns: ut vestīum et huiusmodi: in nō nuptiis mulieribus ē mortale: vel veniale: vel si ne hī intētōne. Et qd⁹ dico quod statutū ep̄i et cā factū: de sui nā bonū ē. Et iō queccū fucus vult: salte ad singēdū pulchritudinē quāz non habet: icidit i penā: quod enī fūcū dū suā sit mala merito potest. **P**hiberi: i quo nec vtoz dū obediēre marito. **C**irca autē alia ornāmēta dico: quod in nuptiā teneat pōle obediēre statutū ep̄i. viii. q. i. sciēdū. t. c. qd enīpaf. lxxiiij. q. j. **C**irca autē nuptiā die: quod aut vir sentit exp̄sse vel tacit: nō precipiēdo p̄trariū. Aut exp̄sse p̄hibet. **M**odo cā dū mulier seruare statutū: alē sū icidet in penā: quod nō sūt impedimentū supra positiū: quod ad statutū obseruatiā nō teneat. In scđo cā qd. s. vir p̄trariū precipit: quātū in affectu p̄prio: dū velle obediēre statutū. Si effectu potius obediāt viro: s. cuius viri voluntatē tale statutū i his nō potuit eam obligare. hec Jo. an. Et per predicta p̄ responsio ad arguēnta hincinde.